
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5528

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 14:37:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2024

N° do Processo: 691

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 10:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 29.960,00
Objeto:
Aquisição de Colchões para a Divisão de Defesa Civil do Município de Cajati – SP, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, através de SRP
(Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de Colchões para a Divisão de Defesa Civil do Município de Cajati – SP, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, através de SRP
(Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00PROCESSO ADM 691-2024 P2 Baixar

04/11/2024 00:00:00PROCESSO ADM 691-2024 P1 Baixar

11/10/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5528/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-colchoes-para-a-divisao-de-defesa-civil-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2bfb14e2ca88bcf52fc7bb46432f11d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85feabb5bc88e1e850378b3664847f72.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b92413ce8aeffe89060df735627dd89.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 65-2024 Baixar

11/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 65-2024 Baixar

11/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 65-2024 Baixar

11/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 65-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RELAFLEX INDÚSTRI... 691 65 29/11/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70aa355ab7677375c344129de6662946.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ed8171321b9842a13da015646ad53b5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d74ce2d75206315a1e0710869a42d43e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e02176e906812f39183fff334b852c73.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/02531aca5fd7132318551213f3393338.pdf

